
UCHWAŁA NR XIII/79/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Warki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Warki” stanowiącego załącznik do 
uchwały NR XXX/203/12 Rady Miejskiej w Warce z dnia 25 października 2012 r.                 w § 
2 ust. 2 uchyla się lit. d. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Warce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

W związku ze zmianą ustawy o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu oraz niektórych innych ustaw, która weszła w życie 12 czerwca 2019, a która
uchyliła art. 29a dotychczasowej ustawy, tj. wydawania przez IPN zaświadczeń o figurowaniu w katalogu
funkcjonariuszy, współpracowników, kandydatów na współpracowników organów bezpieczeństwa państwa
oraz innych osób, należy wprowadzić zmiany do Regulaminu nadawania tytułu „Honorowego Obywatela
Miasta Warki” w zakresie dołączania do wniosku o nadanie tytułu ww. zaświadczenia.




